
ZARZĄDZENIE NR 1874/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 6 lipca 2021r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 158 umów najmu części nieruchomości położonych w Krakowie przy 

ul. Strąkowej 3A pozostających w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(tekst jedn.  Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, 234, 

815) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 158 umów najmu pomieszczeń i powierzchni w budynku szkoły położonym 

przy ul. Strąkowej 3A, na nieruchomościach położonych w obrębie 31, jednostka ewidencyjna 

Podgórze, oznaczonych jako działki ewidencyjne: nr 247/7, 247/8, 227/6, 287/16, 223/5, 224/9 

(objęte księgą wieczystą nr KR1P/00367723/9), nr 247/9, 296/1, 246/1, 229/1, 228,  287/17, 222/7, 

224/8, 245/3, 294/1, 224/6, 159/3, 158, 157/6 (objęte księgą wieczystą nr KR1P/00211758/5), 

nr 223/6, 224/4, 288/17 (objęte księgą wieczystą nr KR1P/00454326/3), nr 227/7 (objęta księgą 

wieczystą nr KR1P/00496912/4), stanowiących własność Gminy Kraków, pozostających 

w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej (działki nr 247/7, 247/8, 

227/6, 287/16, 223/5, 224/9 w udziale ½ części), szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym 

załącznik do zarządzenia i będącym jego integralną częścią, w sposób niekolidujący z zajęciami 

szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) „Majery” Dziecięce Centrum Tańca; 

2) 3S S.A.; 

3) Akademia Bąbelka Maciej Malinowski; 

4) Akademia Ruchu Mateusz Wysoczyński; 

5) BADMINTON POWER Michał Żak; 

6) Centrum Kultury i Sportu w Skawinie; 

7) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie; 

8) D.W. SPORT Dariusz Wójtowicz; 

9) Ewa Szybowska Szkoła Pływania Aligator; 

10) F.H.U. PRO-SWIM Sebastian Zima; 

11) Falcon Usługi Sportowo-Rekreacyjne Henryk Sokół; 

12) Firma Handlowo-Usługowa BEMA – Marek Kosiba; 

13) Fundacja „UCZEŃ”; 

14) GOBEST  Anna Horzyk; 

15) Grzegorz Książek; 

16) KJ Katarzyna Jedynak; 

17) Klub Sportowy GAESHI JUDO Kraków; 

18) Krakowski Klub Sportowy Głuchych „REYMAN”; 

19) Kraul Paweł Zdeb; 

20) Maciej Brzyski, Brzyski Tri Team; 

21) Maciej Kotuła; 



22) Marzena Błaż Biuro-Administracja-Handel-Usługi; 

23) Mateusz Wiśniowski; 

24) Michał Magiera; 

25) Moskal Łukasz; 

26) Music & More Sp. z o.o.; 

27) Niemczyk Michał; 

28) Niepubliczna Pozaszkolna Specjalistyczna Placówka Oświatowo-Wychowawcza „Edukacja 

Artystyczna Dzieci”; 

29) Paweł Larysz; 

30) Piotr Hydzik TRIWISE; 

31) Pracownia Talentów Szymon Stygar; 

32) Przedsiębiorstwo Usług i Handlu Mariola Gołębiowska; 

33) SILVER Sebastian Pawlik; 

34) Sklepik Szkolny Krzysztof Grabowski; 

35) Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka; 

36) Stowarzyszenie Sport Bez Barier; 

37) Strefa Przygody – Paweł Łoza; 

38) Swim Academy Łukasz Gimiński; 

39) Swimpower; 

40) Szachowe Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Zagłębie” Dąbrowa Górnicza; 

41) Szkoła Freedivingu One Breath Sylwester Wójcik; 

42) Szkoła Językowa WORD Danuta Ociepa; 

43) Szkoła Rekin Agnieszka Leńczowska-Tomaszewska, Andrzej Tomaszewski s.c.; 

44) Szkoła Tańca „AS” s.c. Agnieszka Gąsiorowska, Andrzej Gąsiorowski; 

45) Uczniowski Klub Sportowy "Wilga"; 

46) VISIONA Sp. z o.o. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 

Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 158 z siedzibą w Krakowie przy 

ulicy Strąkowej 3A. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 158 

w Krakowie do: 

1) uzyskania na przedmiotowych umowach najmu parafy głównego księgowego samorządowej 

jednostki oświatowej; 

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności  i żywienia 

(Dz. U. z 2020 r. 2021) oraz wytycznych ujętych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 

lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i 

młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze 

stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1154). 

4. Realizacja przedmiotowych umów najmu będzie możliwa w przypadku braku ograniczeń 

związanych z wystąpieniem epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 158. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


